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Arvodering av 1:e ersättare i Regionfullmäktige
RS180258

Beslut
Regionstyrelsens förslag till Regionfullmäktige:
Regionfullmäktige beslutar att:
timarvode vid fullmäktigesammanträde ska utgå till tjänstgörande 1:e ersättare per 
parti och valkrets eller den som vid sammanträdet tjänstgör som 1:e ersättare per 
parti och valkrets.
finansiering av den utökade kostnaden sker via anslaget för regionfullmäktiges 
oförutsedda.

Ärendet
En fråga om ett eventuellt införande av timarvodering vid fullmäktigesammanträdena 
för partiernas första ersättare i Regionfullmäktige har lyfts. Ett införande skulle 
innebär att 1:e ersättarna kallas till fullmäktigesammanträde och med utgångspunkt 
att dessa närvarar vid sammanträdet. Frågan har inte minst blivit aktuell eftersom 
antalet ersättare blivit väsentligt färre under denna mandatperioden än tidigare. 
Kostnaden för en utökad arvodering beräknas till 175.000 kronor och finansiering 
sker via anslaget regionfullmäktige oförutsedda.
Yrkande och proposition
Mikaela Waltersson (M), med instämmande av Helene Andersson (C) och Tommy 
Rydfeldt (L) yrkar att timarvode vid fullmäktigesammanträde ska utgå till 
tjänstgörande 1:e ersättare per parti och valkrets eller den som vid sammanträdet 
tjänstgör som 1:e ersättare per parti och valkrets samt att finansiering av den utökade 
kostnaden sker via anslaget för regionfullmäktiges oförutsedda.
Per Stané Persson (S) yrkar avslag på Mikaela Walterssons mfl. förslag.
Vid av ordföranden ställd proposition mellan ordförandens förslag och Per Stané 
Perssons avslagsyrkande finner hon att arvodeskommittén beslutat att föreslå enligt 
ordförandens yrkande varvid votering begärs.
Votering
Vid votering där ja=Mikaela Walterssons mfl. yrkande och nej= Per Stané Perssons 
yrkande avges 3 ja röster och 1 nejröst. Arvodeskommittén har således beslutat 
föreslå i enlighet med Mikaela Walterssons förslag.
Reservation
Per Stané Persson reserverar sig till förmån för eget yrkande.

1(1)


	9a79b35e-2776-4c50-9dd0-cb3cd13704da.docx

